



Stuttgart, 03. Juli 2019

# Einladung zur Führung BUGA Heilbronn 2019 – Stadt- und Gartenausstellung Donnerstag, 08. August 2019, 16.00 – 18.00 Uhr

Der bdla Landesverband Baden-Württemberg e.V. lädt ganz herzlich zur Führung der BUGA Heilbronn 2019 GmbH "Stadt- und Gartenausstellung" ein:

Termin 08. August 2019

### 15.45 Uhr Treffpunkt

BUGA Heilbronn 2019, Bereich "Stadt im Werden" / "Stadtausstellung" Nr. 78 "Stadtmodell" im BUGA Geländeplan

#### 16.00 Uhr Start der BUGA-Führung Stadt- + Gartenausstellung

unter der Leitung von – Sabine Hohenadel, Architektin, BUGA Heilbronn 2019 GmbH Die Teilnehmerzahl ist begrenzt. Anmeldung ist erforderlich.

## 17.30 Uhr Einblick

bdla Nachwuchsgarten "Heilbronn 2.0 – eine facettenreiche Gesellschaft" mit dem bdla Online-Salon "Landschaftsarchitektur heute" Bereich "Stadt im Werden" / "Gartenwelten" Nr. 9 Schaugarten "Heilbronn 2.0"

18.00 Uhr Talkevent "Landschaftsarchitektur ist cool" eine Veranstaltung in der Reihe "Heute im Facetten-Reich…"

siehe in Kürze die gesonderte Einladung

Die Führung wird als Fort-/Weiterbildung für Mitglieder der AKBW mit Berufserfahrung- nicht für AiP – der Fachrichtungen Architektur, Landschaftsarchitektur und Stadtplanung mit 1,5 Fortbildungsstunden anerkannt.

Für den Eintritt in das BUGA Gelände ist eine Eintrittskarte auf eigene Kosten zu lösen. Die Teilnahme an der Führung und der Veranstaltung ist kostenfrei.

Mit freundlichen Grüßen

Michael Hink

1. Vorsitzender

Landesverband Baden-Württemberg e. V.

> Geschäftsstelle Dinkelstr. 40 70599 Stuttgart Tel.: 0711 240792 Fax: 0711 2537434

bw@bdla.de

www.bdla.de/baden-wuerttemberg



# Anmeldung zur Führung BUGA Heilbronn 2019 – Stadt- und Gartenausstellung

Donnerstag, 08.08.2019, 16.00 Uhr

	Hiermit melde ich mich verbindlich für die BUGA Führung 2019 an.	
Name/Vorname		
Büro/Institution		
Straße		
PLZ/Ort		
Telefon/Fax		
Email		
Nachricht		
<b>Hinweis</b> Für die Teilnahme erhalten Sie eine persönliche Teilnahmebestätigung und wir bitten daher pro Teilnehmer einen separaten Bogen auszufüllen.		
		Landesverband Baden-Württemberg e. V.
		Michael Hink Vorstand Dinkelstr. 40 70599 Stuttgart
Ort, Datum	Stempel / Unterschrift	Tel.: 0711 240792 Fax: 0711 2537434 bw@bdla.de www.bdla.de/baden-wuerttemberg

Wir bitten freundlich um Anmeldung mit dem ausgefüllten Anmeldbogen an die bdla Geschäftsstelle, E-Mail bw@bdla.de, bis zum 01.08.2019